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Ter info...

Met vriendelijke groet,
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Gemeente Utrecht

< @gmail.com>5.1.2.e

Verzonden: maandag 6 mei 2024 11:30
@utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: voorstraat 85

Wie kan ik bellen binnen de VRU? Wie gaat er bij hun over dit dossier.

Hoor graag.

Met vriendelijke groet,

I

5.1.2.

5.1.2.

I

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving 
maandag t/m donderdag

Ik ga er wel vanuit dat er niemand boven mag wonen totdat het opgelost is. Klopt dit? Dit was toch ook het geval op het 
Jansveld. Gaan jullie over dit of ook de VRU.
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Verstuurd vanaf mijn iPhone

@gmail.com> het volgende geschreven:5.1.2.e

I

Hoor graag.

Dank

I5.1.2.e

@utrecht.nl> wrote:5.1.2.e

Dank voor het toezenden van het rapport.

Ik heb vorige week gezien dat het plafond van de begane grond verdieping nog niet brandwerend is uitgevoerd.
I vertelde dat de eigenaar van de bovenliggende verdiepingen niet in de meewerk-modus stond. Dit is5.1.2.e
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Dit begrijp ik alleen, ik ga ervan uit dat als het bij mij niet klopt dat zijn gebruik, totdat het wel klopt, ook gestaakt 
blijft. Heb jij toevallig een contactpersoon bij de VRU?

Voor wat betreft het rapport van de VRU kan ik je niet verder helpen, dit is een zaak tussen de VRU en de 
eigenaar van de bovenliggende verdiepingen.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving 
maandag t/m donderdag

verder privaat rechtelijk en wil ik mij verder niet in mengen.
Uiteraard is het wel wenselijk als dit weer op de juiste wijze brandwerend wordt uitgevoerd. Ik hoop dan ook dat 
jullie hier onderling goed uit komen.

Geodemorgen 5i2e

On Tue, Apr 16, 2024 at 11:37 AM Verheijen, 512e
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Op 16 apr 2024 om 12:08 heeft 512e
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@gmail.com>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 16 april 2024 08:59
@utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: voorstraat 85

I
Als het goed is heb je gezien dat de buurman niet

Hoor graag.

Groet,

I

Verstuurd vanaf mijn iPhone

I @gmail.com |5.1.2.e

echt mee wil werken met het brandwerend maken van de verdiepingsvloer evenals andere aanpassingen. Hij 
wil ook zijn rapport van de brandweer boven niet delen. Zou jij deze wel mogen delen?

M +512e

Caron Real Estate & Development B.V.
Holle Bilt 25A | 3732 HM de Bilt | The Netherlands

Beste 512e
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Bijgaand nog het nieuwe rapport zoals besproken met 512e
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